
 

EDITAL N.º 005 DE 29 DE AGOSTO DE 2023 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LÁBREA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO 
AMAZONAS - IFAM, no uso das atribuições delegadas por meio da Portaria 1116-GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, 
considerando a Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, o Decreto nº 7.312, de 22 de setembro de 2010 e o Decreto nº 
9.739, de 28 de março de 2019. 

RESOLVE: HOMOLOGAR o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, com a 
finalidade de atender à necessidade temporária de excepcional interesse público no Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia do Amazonas campus Lábrea, por Área/Disciplina, Classificação, Nome e Pontuação:                   

 ÁREA/DISCIPLINA: RECURSOS PESQUEIROS: 1º LIDIANE AQUINO BEZERRA – 100,0; 2º JOSÉ NARCISO CORDOVIL NETO – 
85,5. 

 

 

 
 

ADELINO MAIA GALVÃO FILHO 
Diretor Geral do IFAM campus Lábrea 

D.O.U nº 118, Seção 2, pág. 22, em 23/06/2023 
Portaria Nº 1.116-GR/IFAM, de 22/06/2023  

 


		2023-09-12T10:47:54-0400
	Adelino Maia Galvao Filho:78981530220
	Eu sou o autor deste documento




